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W czwartek, 5 grudnia, prezydent Krakowa Jacek Majchrowski w imieniu Gminy Miejskiej Kraków podpisał list
intencyjny w sprawie ścisłej współpracy na rzecz reaktywacji toru wyścigów konnych Kraków Błonia
Krakowskie. Dzięki temu w Krakowie pojawi się możliwość rozgrywania gonitw oraz organizowania imprez im
towarzyszących.

– Od paru lat odbywają się w Krakowie nie tylko wyścigi, ale także różnego typu imprezy konne
cieszące się olbrzymim zainteresowaniem. W związku z ogólnopolskim programem dotyczącym
rozwoju hodowli koni doszliśmy do wniosku, że dobrze byłoby rozszerzyć te działania i zorganizować w
Krakowie profesjonalne wyścigi konne. W tym celu podpisaliśmy dzisiaj list intencyjny dotyczący
zorganizowania w przyszłym roku właśnie takich zawodów jeździeckich – powiedział podczas briefingu
Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

– Od wielu lat w Krakowie odbywają się imprezy konne pokazujące zainteresowanie krakowian i
mieszkańców małopolski tą tematyką. Chcemy to sprofesjonalizować, stąd podpisany dziś list
intencyjny, dzięki któremu powstanie w Krakowie Centrum Wyścigów Konnych. Jeśli chodzi o same
wyścigi konne, rolą miasta będzie udostępnienie terenu i promocja wydarzenia, natomiast koszty
związane z jego organizacją poniosą Polski Klub Wyścigów Konnych oraz Małopolska Hodowla Roślin
sp. z o.o  – powiedział po podpisaniu listu intencyjnego minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jan Krzysztof
Ardanowski.

Pod listem intencyjnym podpis złożył również Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jan Krzysztof
Ardanowski, a także przedstawiciele Polskiego Klubu Wyścigów Konnych – Tomasz Chalimoniuk oraz
Małopolskiej Hodowli Roślin Sp. z o.o. – Piotr Serafin.

 



 

W wyniku podpisanej umowy miasto Kraków przy wsparciu Ministerstwa Rolnictwa podejmie wspólne
działania zmierzające do stworzenia dogodnych warunków do corocznego rozgrywania wyścigów
konnych na torze Kraków Błonia Krakowskie. Taka impreza sportowa to doskonała okazja do promocji
wyścigów konnych w Krakowie, do podnoszenia stopnia bezpieczeństwa tego typu wyścigów w okręgu
małopolskim oraz rozwoju infrastruktury technicznej do rozgrywania gonitw czy do propagowania
polskiej hodowli koni.


